АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШОЕ ЕРМАКОВО
NIуниципАльного рдйонд
кошкинский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01 .2020 года J\b 3А
с.Большое Ермаково

<<о внесении изменений в Постановление Администрации сельского 11оселения
Большое Ермаково муниципЕlльного райопа Кошкинский Саrrларской области от 2з.12.2о:14
года J,(b 27 кОб угвеРждениИ кПоложеНия о порядке расходЬ"** средств резервного
фонда администрации сельского поселения Большое Ермаково муниципального
района Кошкинский>

в целях приведения нормативно-прaвового акта
зtlконодаТельством, рФ Администрация сельского
муниципttльного района Кошкинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

в соответствии с действующим
поселения Большое Ермаково

Внести в Постаrrовление Администрации сельского поселения Большое Ермаково
муниципапьного района Кошкинский Самарской области от 2З.12,2014 года Ns27 об
угверждении кПоложения о порядке расходования средств резервного фонда
адд{инистрации сельского поселения Большое Ермаково муIrиципального района
Кошкинский> - (да.пее Положение) следующие измеЕения:
ПункТ 2.1. Положения изложить в следующей редакции: кРезервньй фонд создается на
финшtсовОе обеспечение нопредвиденньD( расходов, в том числе на проведение аварийно-
восстановительных работ и иньD( мероприятий, связанньD( с ликвидацией последствий
стихийньй бедствий и фугих чрезвычйньж ситуаций, а также на иные мероприятия,
предусмоТренIIые порядком, указанньШ в пункте б статьИ 81 БК РФ на соответствующий
очередной финансовьй год и плановьтй период.

2- Опубликовать настоящее Постановление В ftLзете << Вестник сельского поселеЕия
Большое Ермаково>.

3. Настоящее Постшrовление вступает В силу со дIя его официального
опубликовЕlния.

глава сельского поселения
Большое Ермаково м
района Коцкинский
СаirларскоЙ области

/
А.А. Горлеев

Sолl.uое 1рмляово
M:iii]lц:,lJjt,jibýdгs ЁпЁOlf ti

r il|oщit$lll,;t;iя* l